**Ad primum** respondet negādo p̄naz: sicut  
 pluries negabat̄: nō. n. sequit̄:  
 creās hāc aīaz necessario erit r̄ nullū creās hāc aīaz erit n̄  
 si h̄ aīa erit: igit̄ h̄ aīa necio erit. Et si arguit̄ sic. Creās hāc  
 aīaz erit ergo hec aīa erit. ista p̄na ē bona r̄ anis ē necessa-  
 riū: igit̄ r̄ p̄ns: nego q̄ anis sit necessariū: q̄ nō p̄cessū q̄ ne-  
 cessario creās hāc aīaz erit: s̄z p̄cessū q̄ creās hāc aīam ne-  
 cessario erit. Et si ex hoc p̄cludit̄ q̄ n̄ pōt eē q̄n creās hāc  
 aīam erit: nego p̄naz: s̄z bñ seq̄ q̄ creās hāc nō pōt n̄ eē:  
 nec etiā seq̄ creās hanc aīam erit r̄ creās hāc aīam n̄ pōt  
 nō esse: igit̄ necessario creās hāc aīaz erit. Sed bñ seq̄ q̄  
 creās hāc aīam necessa: r̄o erit. Sic igit̄ cōcedo q̄ creās  
 hanc animam necessario erit. ita concedo q̄ aliquid i quo  
 hec anima erit necessario erit: r̄ celum r̄ mundus r̄ alia  
 plura que erunt loca ipsius anime necessario erunt. Sed  
 hec loca nō erunt loca p̄p̄ia ipsius anime: Sicut nec ip-  
 sius antichristi: sed bene loca cōmūtia que locabunt hanc  
 animam. Et plura alia individua. Sed de loco proprio  
 hoc esset inconueniens: nihil enim proprie locabit hāc ani-  
 mam vel antichristum nisi aliqd̄ istoz ifra speraz actioz  
 r̄ passioz quoz nullū necio erit s̄z p̄cise p̄tinget̄. Et si dicit̄

q̄ materia prima que erit altera pars compositi erit locus proprius ipsius aie et tamen necessario erit: q̄ erit incorruptibilis. Dico q̄ materia prima alicuius compositi non erit locus aie proprius nec cōs: q̄ locus ē ultima superficies corp̄is cōtinētis locatū vel ipsuz corp̄is in ultimaz superficie cōtinētis locatū. Ad a p̄. s̄z nullā superficie p̄tinet suā formā subalē. q̄ forma subalis si ē idivisibilis ip̄a ē tota ī toto et tota in quilibet pte et sic nō cōtinēt ab illa. Si at̄ est forma extēsa sicut forma bruti: nec itē cōtinēt ab ea ut locus: q̄ adimicē coextēdūt: quare sequitur q̄ nec sūt cōtinua nec cōsigna: q̄ vltia nec sunt unū nec simul ex quo sequit̄ q̄ nec mā nō locat proprie ipsā aiā. loc. n. p̄. alicui⁹ d̄z ēē locato p̄tigu⁹ vlt cōtinuus. Sed forte diceretur h̄: videtur q̄ materia prima sit corruptibilis q̄ ē gnābilis p̄ p̄mētato rē p̄io p̄hiscoꝝ dicētē mā ē q̄ in rei vitate gnāc mō oē generabile ē corruptibile. Dico q̄ generatio capitur dupliciter. Uno p̄ mutatiōe de nō ēē ad ēē. Et sic solū cōpositū vlt forma generat. Alio mō p̄ subiectiōe nove forme cui prius nō subiciebat. Et sic itelligit p̄mētator: et isto mō pōt cōcedi q̄ mā p̄ma ē corruptibilis: q̄ ip̄a ē mutabilis de ēē alicui⁹ forme ad nō ēē eiusdē. Si tñ caperet corruptio p̄ egressu vel mutatiōe deesse ad nō ēē simplr negat̄ rē tāq̄ ip̄ossibile q̄ mā p̄ma sit corruptibilis vel gnābilis p̄mo mō: p̄z ergo q̄ aliquid ip̄i⁹ aīx̄p̄i necessario erit et tñ ip̄e aīx̄p̄s p̄cise cōtingēt̄ erit: q̄ h̄ mā que erit pars eius dē necessario erit. Et si arguit̄ q̄ aīx̄p̄s erit incorruptibilis: q̄ ptes sue ex q̄bus cōponēt̄ erūt incorruptibiles v̄z materia et forma. Et si sic aīx̄p̄s necessario erit: dico q̄ verum est q̄ aīx̄p̄s erit incorruptibilis: q̄ ad corruptionē alicuius seq̄ p̄tis corruptio et ad definitionē aīx̄p̄i: definitio aīx̄p̄i p̄tū repietur nō tñ ex hoc sequitur q̄ aīx̄p̄s cōtingēt̄ erit: q̄ licet erit incorruptibilis: vel nō poterit cōmū p̄i tñ h̄ mō: ietur et desinet ēē p̄ definitionē illaz p̄tū ad invicē: quare et c̄. Si tamen quis capēt corruptionem converti cum morte deberet cōcedi q̄ aīx̄p̄s ē corruptibilis et dici q̄ ad corruptionē large sūptam non requiritur corruptio alicuius substantie: sed solū separatio. Ad secundū argumētū admissō casu nego q̄ nihil gnābit aīx̄p̄m: q̄ de celū et itelligētē gnābit aīx̄p̄m: d̄. n. cōster q̄ sol et hō gnānt hōiem. Et si d̄ q̄ hō gnābit aīx̄p̄m: dico q̄ pla. et tūc ad argumētū: nō q̄n erit nec q̄n nō erit: dico q̄ pla. gnābit aīx̄p̄m q̄n ip̄e pla. erit. Et cū d̄ q̄ tūc aīx̄p̄s nō erit: verū ē: nec ex hoc sequit̄ q̄ tūc generabit a platone dico. n. q̄ aīx̄p̄s gnābitur q̄n nō erit: generabitur enīz ī toto tpe a p̄ncipio ifusiōis seminis vsq̄ ad istās ī quo introductet̄ aiā itellecūa: vñ nō sequit̄: hoc gnātur: igit̄ hoc ē: sic nō sequit̄ hoc corrupit̄: igit̄ hoc nō ē. Aīx̄p̄s. n. corrupit̄ q̄n erit: et in toto tpe in quo p̄tinue introducēt̄ in materia dispōēs incōveniētes vite eius et cōveniētes forme cadaueris tēdētes sine remedio ad mortē eiusdē: sumēdo corruptionē secūdo mō. Sed forte hic diceret aliquis necessitudo q̄ duplex ē gnātiō vna successiva. Et reliqua instantanea: successiva q̄ fit p̄ introductionē dispōnū in mā cōnēnētū forme introducēde. Et instantanea q̄ fit p̄ infusionem forme substantialis in mān dispositā. Ad d̄ q̄ro de gnātōe instantanea q̄s gnābit aīx̄p̄m. Tenēdo ergo gnātōnē isto modo: dico q̄ pla. nō gnābit aīx̄p̄s: s̄z v̄tus emissā a pla. cū semine in matrice infis instrumentaliter et in v̄tute plantōis et alioꝝ agētū supioꝝ. Est. n. h̄ ī pte dicēdū sic d̄ ī generatiōe tertij elemētū sp̄e distincti ex duob⁹ nō h̄ntib⁹ simbolū. Tertū ē q̄ elemētā nō h̄ntia simbolū q̄ corrupit̄ nō proprie gnānt illud tertū: q̄ nec generāt illud dū sunt: quia tertū elemētū nō ē: nec dum nō sunt: q̄ nullā actionem h̄nt nec h̄re p̄nt. q̄ nō p̄nt regnāri. Si ergo interrogetur a quo generet̄ huiusmodi forma: aut ipsuz tertū elemētū: d̄z q̄ ab eodē a quo gnānt rane et aliā p̄ putrefactōez. s̄. a. qualitatib⁹ dispōnētib⁹ māz instrumentaliter et a prima cū mediāte calore solis et aspectu celi. Ex q̄b⁹ p̄z q̄ in p̄prie d̄z p̄ez filius gnāsse nisi ad illum intellectum q̄ p̄z genuit semine. a. quo nat⁹ ē ille fili⁹: sicut in p̄prie d̄z q̄ ignis et aqua generabāt aerē nisi ad illuz intellectuz q̄ q̄n erāt in sua dispositiōe p̄fecta et naturali generabāt q̄litates p̄mas

in suas materias in q̄bus instrumentaliter postea ē genitus aer: fundamētum. n. hui⁹ cōsistit in hoc in primo instāti aeris aut alterius tertij elemētū generatū oꝝ dare aliqd̄ agēs actu existēs a quo iste aer h̄z ēē et a quo forma aeris sit in mān introducta in hoc instāti. Cōstat at̄ q̄ elemēta illa pro illo instāti nō sunt: quō ergo dicitur cape ēē aer vel aliquod tertū elemētū ab istis duob⁹. Aer igit̄ nō generat̄ in hoc instāti ab illis elemētis v̄z aqua et igne: sed a caliditate et humiditate in v̄tute agētū supioꝝ p̄ductis ab illis p̄cedētib⁹ elemētis. Caliditas ignis cōmūp̄bat frigiditē aque et humiditas aque siccitē ignis q̄b⁹ cōmūp̄tis solum remanebat caliditas et humiditas q̄ forme aeris nāliter cōveniunt ita in p̄posito d̄z dici q̄ plato nō gnābit aīx̄p̄m: sed v̄tus emissā et producta ab eo in v̄tute solis et alioꝝ agentium supioꝝ. C̄. s̄z hic forte diceretur oē q̄ generatur gnātur a sibi fili⁹ s̄z bec v̄tus nō ē nec vnq̄s erit similis aīx̄p̄o: q̄ nō individualiter nec in specie: igit̄ aīx̄p̄s nunq̄s generabit̄ ab hac v̄tute: p̄z p̄ia cuz minor et maior est aristotelis in septimo methaphisice. Ad istud dicit̄ q̄ bec p̄positio oē q̄ gnātur generatur a sibi simili: dupliciter habet intelligi vno mō q̄ oē q̄ generatur gnātur a sibi simili in v̄tute. i. a. dispōe p̄veniente ad sui generationē. Et isto modo nō op̄z q̄ oē q̄ gnātur generet̄ a sibi fili⁹ in specie: quia aīx̄p̄s gnābitur ab illa v̄tute que nō erit sibi similis in specie: nec individuo: s̄z in v̄tute: q̄ tāte erit p̄ductiva et tali modo q̄te et quō ēē p̄ductivum sibi simile in specie puta plato vel aliquis alius. Vel aliter d̄z q̄ itelligitur bec auctoritas de gnātōe vni uoca q̄ est cum generans et genitum sunt eiusdē sp̄e essentialiter. Et cum caliditas generat caliditē: de gnātōe vero equoca q̄ est q̄n generas et genitum nō sunt eiusdē sp̄e sp̄alissime sicut rana generat̄ p̄ putrefactionē et caliditas a lumie nō itelligit̄ auctoritas illa. Et isto mō pōt dici q̄ anti christus non vni uoce: sed equivoce generabit̄ prima r̄f̄sio methaphisice ē: quia magis cōsonās ē veritati. Ad tertium respondetur sumēdo ly ita prout convertit̄ cum ly aliquid vel aliqua vel aliquo aliter negādo p̄ntiam: quia nunq̄s desinet ēē ita q̄ bec anima cōtingēt̄ erit: q̄ nunq̄s erit ita q̄ bec anima cōtingēt̄ erit: quia si aliquando erit ita q̄ bec anima contingenter erit vel ergo in .a. vel post .a. vel ante .a. non in .a. nec post .a. quia tunc erit ita q̄ bec anima necessario erit: nec etiā ante .a. q̄ nunq̄s ante .a. erit aliquid aliqua vel aliquo aliter q̄ bec anima cōtingēt̄ erit. quia nunq̄s ante .a. erit aīx̄p̄s futurus: igit̄ nunq̄s ante .a. erit bec anima futura igit̄ nunq̄s ante .a. verum erit hanc animam fore. et ideo a fortiori nunq̄s aī. a. erit q̄ bec anima contingenter erit et per consequens tunc nō erit ita q̄ bec anima cōtingenter erit et c̄. Similiter non sequitur bec anima contingenter erit et aliquando non contingenter erit: igit̄ desinet vel desinet hanc animam contingenter fore: quia iam non est hanc animam contingenter fore nec vnq̄s erit hanc animam contingenter fore: nec est nec potest esse aliquid aliqua vel aliquo aliter. Si autem in consequente illo sumitur ly ita convertibiliter cum ly verum concedo consequentiaz et consequens. Et dico q̄ in .a. desinit esse ita q̄ bec anima contingenter erit: q̄ tūc non erit ita q̄ bec anima contingenter erit. Et immediate aī illd̄ instans erit ita: q̄ bec anima contingenter erit: quia in quolibet instāti ante .a. erit verum dicere bec anima contingenter erit. Et tunc ad argumentum q̄ proprie cause antichristi erunt ita a proximate q̄ nō poterunt impediri. dico q̄ in quolibet instāti ante .a. poterunt impediri et in quolibet instāti ante .a. erit ita q̄ ille cause poterunt impediri: quia quocunq̄ instāti dato prope .a. inter ipsum et .a. erit tempus medium divisibile in duas medietates. Et tunc erit verum dicere in illo instāti q̄ ille cause poterunt impediri ī scda medietate ab agēte nāli vlt libero. vñ si ita remota erūt tūc ipedit̄ q̄n p̄ 2<sup>a</sup> medietate illi⁹ t̄pis poterūt applicari et cum tanto iuuamine q̄ tunc erit possibile has causas impediri quare et c̄. Ubi tamen iponeretur ipedit̄ mēta illa p̄ illo instāti esse corrupta vel ita debilia q̄ p̄ nullū agens possēt in tā modico tpe fortificari cōcedere q̄ p̄